
DOTAZ č. 1 

Je požadavek ofsetového tisku striktní? 

ODPOVĚĎ: Ano, v zadávací dokumentaci je jedna z podmínek ofsetový tisk, digitální produkční tisk 

není v tomto případě možný. 

 

 

DOTAZ č. 2 

Budou grafické práce řešeny dohodou i firmou nebo je možné tyto zapracovat do nabídky, případně 

zpracovat samostatnou nabídku. 

ODPOVĚĎ: Rozdělení na službu (fakturu) a dohodu o provedení práce vychází z projektové žádosti, 

která je takto členěna a jedná se pouze o administrativní členění, aby bylo předkladatelům jasné, že 

část prostředků bude hrazena formou DPP (max. výše 37 500 Kč) a zbývající část klasicky fakturou. 

Tyto grafické práce je samozřejmě nutné zakalkulovat i do Vaší nabídkové ceny, na krycím listu 

nabídky se bude posuzovat nabídková cena jako komplet za dodání všech částí (grafika i tisky), 

rozdělení plateb na fakturu a DPP by měl obsahovat návrh smlouvy. 

 

 

DOTAZ č. 3 

V případě, že nám zašlete texty pro zpracování alespoň jedné učebnice, můžeme ukázkově vyrobit 

jeden kus, aby mohla být posouzena kvalita tisku a další parametry výroby. 

ODPOVĚĎ: Není nutné zasílat tiskové podklady, k podání nabídky stačí doložit produkt, který jste 

vytvořili za použití stejné technologie, kterou požadujeme v zadávacích podmínkách, pro účely 

podání nabídky není nutné vyrábět speciální produkt. 


